汇安基金管理有限责任公司

关于旗下汇安丰恒灵活配置混合型证券投资基金发生巨额 赎回后对大额赎回申请人部分赎回申请实施延期赎回的公 告

汇安基金管理有限责任公司(以下简称为"基金管理人"或"我公司")旗下汇安丰恒灵活配置混合型证券投资基金(以下简称为"本基金")于 2023 年 12 月 15 日发生基金份额净赎回申请(赎回申请份额总数加上基金转换中转出申请份额总数后扣除申购申请份额总数及基金转换中转入申请份额总数后的余额)超过前一开放日基金总份额10%的情形,即发生了巨额赎回情形,且存在单个基金份额持有人的赎回申请超过前一开放日基金总份额10%以上的情形(以下简称"大额赎回申请人")。

根据本基金《基金合同》的约定, "若本基金发生巨额赎回, 在单个基金份额持有人超过基金总份额10%以上的赎回申请的情形下, 基金管理人有权对于该基金份额持有人当日超过上一日基金总份额 10%以上的那部分赎回申请进行延期办理, 对于该基金份额持有人当 日赎回申请未超过上述比例的部分, 基金管理人可以根据前段'(1) 全额赎回'或'(2)部分延期赎回'的约定方式与其他基金份额持 有人的赎回申请一并办理。"

我公司作为基金管理人,为维护基金份额持有人利益,决定按照上述《基金合同》的约定,对大额赎回申请人不低于前一开放日

基金总份额10%的赎回申请与其他基金份额持有人的赎回申请一并予以接受和确认,对大额赎回申请人部分赎回申请实施延期赎回措施。

基金份额持有人可通过销售机构查询赎回申请的确认结果,亦可登陆基金管理人网站(www.huianfund.cn)或拨打客户服务电话(010-56711690)咨询有关详情。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。 投资者投资基金前应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件, 投资与自身风险承受能力相适应的基金。特此公告。

> 汇安基金管理有限责任公司 二〇二三年十二月十七日